z rozpočtu města Milevska a závazek příjemce tuto návratnou finanční výpomoc přijmout a užit ji plně
v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

lV.
Účel návratné finanČní výpomoci a jeji výše

1. Návratná finanČní výpomoc ve výši 9.500.000 KČ, slovy: devět miliónů pět set tisíc korun českých, je
poskytnuta k úhradě nákladů vynaložených na zajištěni provozu sportovních areálů města v roce 2025
a dalších nutných činnostjpřÍjemce stlm spojených.

V.
Způsob poskytnutí návratné finanční výpomoci

2. Návratná finanční výpomoc bude poskytována postupně v průběhu roku 2025 dle předem